
 شکایت ساپینتو از 
کریمی در فیفا

استوری منتشره از سوی کریمی 
علیه ساپینتو باعث شکایت 
سرمربی پرتغالی از سرپرست 
باشگاه استقلال شده است. 
ساپینتو اعام کرده قصد دارد 
حجت کریمی را در دادگاه ببیند 
چون به اعتقاد این مربی کریمی 
جمات نامناسبی را نثار او و 
خانواده‌اش کرده است. باید 
دید که شکایت ساپینتو که گفته 
می‌شود به فیفا ارجاع خواهد 
شد آیا جواب خواهد داد یا خیر؟!

 ادامه مذاکرات
 با نادری

محمد نادری که در ترکیب 
استقلال حضور داشت و بعد از 
نمایش مطلوب در ترکیب آبی‌ها 
راهی ترکیه شد بار دیگر مورد 
توجه قرار گرفته و نکونام نام این 
بازیکن را در فهرست خود قرار داده 
است. نکونام به باشگاه استقلال 
اعام کرده به دلیل اینکه نادری 
قابلیت بازی در دو پست را دارد 
بهتر است ابتدا با این بازیکن 
توافق نهایی انجام شود. البته تا 
کنون از سوی باشگاه استقلال 
خبری دال براینکه مذاکرات به 
نتیجه رسیده، به سرمربی داده 

نشده و مذاکرات ادامه دارد.

 
عزت‌اللهی با وایله 

قرارداد دارد
یکی از بازیکنان مورد نظر جواد 
نکونام سعید عزت‌اللهی است که 
هنوز مشخص نیست به استقلال 
بیاید یا خیر. یکی از دلایلی که در 
توافق با عزت‌اللهی تأخیر انداخته 
قراردادی است که این بازیکن با 
باشگاه وایله دانمارک دارد. در 
واقع باشگاه استقلال اگر سعید را 
می‌خواهد باید این باشگاه را راضی 
کند یا اینکه مبلغی به عزت‌اللهی 
پیشنهاد کند که خودش باشگاه 
وایله را برای صدور مجوز خروج 

ترغیب کند.

کمیته فنی رسماً 
منحل شد

کمیته فنی استقلال دیگر در این 
باشگاه فعالیتی نخواهد داشت 
و رسماً منحل شده است. البته 
صحبت از این است که یکی از 
اعضای کمیته فنی که سابق یک 
جلسه پیرامون انتخاب سرمربی 
در باشگاه برگزار کردند به عنوان 
سرپرست تیم معرفی شود. گفته 
می‌شود شانس مهدی پاشازاده و 
سهراب بختیاری‌زاده برای رسیدن 
به این سمت زیاد است. بااین 
حال ممکن است اساساً موضوع 
انتخاب سرپرست از میان اعضای 

سابق کمیته فنی منتفی شود.  

آغاز تمرینات از 
ساعت 18:00 امروز

تمرینات استقلال امروز رأس 
ساعت 18:00 آغاز خواهد شد. 
بدون شک با توجه به اینکه با 
بسیاری از بازیکنان توافق نشده 
نباید منتظر حضور چشمگیر 
بازیکنان در این تمرین بود. 
احتمالاً نکونام از برخی بازیکنان 
امید برای حضور در تمرینات 
بزرگسالان دعوت خواهد کرد تا 
تمرین را داغ کنند اما پیش‌بینی 
می‌شود از هفته آینده تمرینات 
استقلال هر روز شکل بهتری به 
خود بگیرد و بازیکنان جدید یکی 
بعد از دیگری اضافه شوند. برخی 
بازیکنان نیز که فصل پیش با 
استقلال قرارداد داشتند اکنون 
قراردادی ندارند و مسئولان 
باشگاه ابتدا باید تکلیف قرارداد 
آنها را مشخص کند تا به تمرین 
بیایند. تمرین امروز می‌تواند یک 

شروع جذاب باشد.

 zخبر

 رافائل داسیلوا

به دنبال تیم جدید

درحالی که مسئولان باشگاه استقلال به‌دنبال مذاکره با داسیلوا هستند 
تا شاید این بازیکن به استقلال برگردد اما مدافع برزیلی درحال رایزنی 
با تیم‌های عربی است تا تیم جدیدی را انتخاب کند. داسیلوا درحالی 
قراردادش را با استقلال فسخ کرد که خانواده او بارها از زندگی در ایران 
ابراز رضایت کرده بودند اما اختلاف مالی با استقلال سبب شد از این 

باشگاه جدا شود ویک طرفه فسخ کند.

 امیرحسین حسین‌زاده

از استقلال دور شد

امیرحسین حسین‌زاده در مذاکراتی با رابطان استقلال گفته تأکید کرده 
که باشگاه به او بدهکار است و ابتدا باید تکلیف این موضوع روشن شود. 
ضمن اینکه با توجه به قراردادی که با شارلروا دارد باشگاه استقلال باید 
مبلغ قابل توجهی برای انتقالش به استقلال پرداخت کند. با توجه به 
شرایط موجود جذب این بازیکن به سادگی میسر نخواهد شد و باشگاه 

استقلال باید بودجه کافی داشته باشد.

 سبحان خاقانی

جدایی قطعی

سبحان خاقانی قطعاً جایی درفهرست فصل بعد استقلال ندارد. نکونام 
به این بازیکن اعام کرده برای بازگشت به فرم ایده‌آل باید جایی برود 
که در ترکیب قرار بگیرد. به همین دلیل خاقانی هم از استقلال جدا 
خواهد شد. ساپینتو فصل پیش خیلی سعی کرد زمینه را برای حضور 
خاقانی درترکیب باز کند تا شاید این بازیکن مستعد بازگردد اما موفق 

نشد و سرانجام کار به جدایی این بازیکن کشید.

 zگزارش

 خواسته هواداران استقلال

حداقل محبی را حفظ کنید

»محبی را حفظ می‌کنیم.« این وعده 
حجت کریمی فقط در حد یک حرف 
باقی مانده است و شواهد نشان 
می‌دهد که بعد از قایدی، محبی هم 
از استقلال می‌رود. کریمی در ابتدا 
مدعی شد که باشگاه سانتاکلارا 
600 هزار دلار بابت رضایتنامه محبی 
می‌خواهد و باید این پول را برای حفظ 
او به این باشگاه اروپایی بدهیم. چند 
روز که از این ادعا گذشت کریمی گفت 
که از باشگاه سانتاکلارا خواسته‌اند 

600 هزار دلار را به صورت قسطی از 
استقلال بگیرند و این باشگاه موافقت 
کرده است و محبی در استقلال 
می‌ماند، اما بعد از گذشت 48 ساعت 
از این ادعا گفته شد باشگاه العین 
امارات خواهان جذب محبی شده و 
باشگاه سانتاکلارا نیز با این انتقال 
موافقت کرده است. خبرهای ضد 
و نقیضی که این روزها در خصوص 
محمد محبی منتشر می‌شود هواداران 
استقلال را به شدت ناراحت کرده 
است و آنها از مدیران تیم خواسته‌اند 
محبی را حفظ کنند. بعد از اینکه 
جدایی مهدی قایدی از استقلال 

حتمی شد، هواداران این تیم توقع 
ه استقلال  رند محبی را باشگا دا
برای فصل آتی حفظ کند. تا اینجای 
کار تنها کاری که مدیران استقلال 
انجام داده‌اند قرارداد بستن با جواد 
نکونام است. بعد از اینکه سرمربی 
تیم مشخص شد عمالً مدیرعامل 
استقلال در فصل نقل و انتقالات 
کاری نکرده است و طبق معمول فقط 
وعده می‌دهد، اما وعده‌های آقای 
رئیس هیچ کمکی به حفظ محبی 
نمی‌کند. باشگاه سانتاکلارا منتظر 
نمی‌ماند تا استقلال بتواند به صورت 
قسطی پول رضایتنامه محبی را جور 

کند وقتی یک باشگاه پولدار اماراتی 
پولش آماده است و بدون دغدغه 
می‌تواند این بازیکن را خریداری کنند. 
طی سال‌های گذشته آنچه اولین 
مشت ناکامی را به صورت  استقلال 
کوبیده مردود شدن در فصل نقل و 
انتقالات بوده است. بازیکنان ستاره 
لیگ یا جذب تیم‌هایی مثل سپاهان 
می‌شوند و یا اینکه پرسپولیس و 
تراکتور در سکوت خبری آنها را جذب 
می‌کنند و استقلال هم که بازنده این 
فصل است مجبور می‌شود بازیکنانی 
را خریداری کند که در طول فصل هیچ 
کمکی به تیم نمی‌کنند. نکونام در 

چندین پست خواهان جذب بازیکن 
خارجی شده است و دوست دارد 
محبی در استقلال بماند، اما استقلال 
نمی‌تواند بازیکن خارجی خریداری کند 
و فعالً در حفظ محبی هم ناکام مانده 
است. تمرین استقلال از امروز شروع 
می‌شود و هر چه زودتر باید مشخص 
شود چه بازیکنانی در فصل بیست و 
سوم با استقلال همراه خواهند بود 
اما تا اینجای کار باشگاه استقلال 
حتی در حفظ سرمایه‌های خود نیز 
ناکام مانده است چه برسد به خرید 
بازیکنانی که به قول فتح‌الله‌زاده بمب 

خبری باشند.

دریا بهرامی
روزنامه نگار

مدیران استقلال 
توان از بین بردن 

شیطنت‌های بیرون 
زمین را ندارند چون 

دلسوز این تیم 
نیستند و به فکر 
خودشان هستند
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از کمپ آبی
5استقلال

نکونام از امروز در کمپ مرحوم 
حجازی با استقلال استارت می‌زند. 
بق  پیتان سا چند روزی است کا
استقلال برای هدایت این تیم با 
مدیران باشگاه به توافق رسیده 
است و امروز در حضور تماشاگران و 
اصحاب رسانه با همان بازیکنانی که 
از قبل با استقلال قرارداد داشته‌اند 
کارش را شروع می‌کند، اما استقلال 
بازیکن جدیدی هنوز جذب نکرده 
است! البته طی روزهای اخیر حتی خبر 
حضور سعید عزت‌اللهی در استقلال 
نیز به گوش می‌رسد اما تا زمانی که 
همه چیز به صورت قانونی به ثبت 
نرسد نمی‌توان به شایعاتی که منتشر 
شده توجه داشت. در همین راستا و 
برای واکاوی شرایط استقلال به سراغ 
علی موسوی مهاجم سابق استقلال 
رفتیم و با او هم‌کلام شدیم. البته 
موسوی معتقد است که نکونام با 
بازیکنان فعلی استقلال باید قید 

قهرمانی را بزند.

 نظرتان در خصوص حضور 
نکونام به عنوان سرمربی جدید 

استقلال چیست؟
در بین گزینه‌های ایرانی، نکونام به 
دلیل اینکه در اروپا بوده و با علم 
روز دنیا بهتر آشنا است، بهتر بود. 
اما نکته اینجا است که نکونام با 
چه ابزاری قرار است استقلال را 
قهرمان کند؟ بازیکنان فعلی استقلال 
نمی‌توانند به نکونام کمک کنند و 
استقلال در هر سه خطوط نیاز به 
بازیکن دارد. فقط پنج، شش بازیکن 
استقلال در حد این تیم هستند. البته 
نکونام نمی‌تواند از لیگ ایران بازیکن 
بخرد چون بازیکنان فعلی لیگ هم 
نمی‌توانند چندان خوب باشند و 
استقلال به بازیکن خارجی نیاز دارد.

 اما با توجه به قانون جدید 
امکان خرید بازیکن خارجی برای 

استقلال وجود ندارد.
درست است. این قانون جدیدی 
که گذاشتند یعنی اینکه مربی و 
بازیکن خارجی نیاورید. با توجه به این 
مسأله استقلال با بازیکنانی که دارد 
سرنوشت فصل قبل را خواهد داشت.
 داسیلوا قراردادش را با استقلال 
فسخ کرده است، قایدی باید به 

امارات برگردد و سرنوشت محبی 
هم دست باشگاه سانتاکلارا 
است. یعنی تا اینجای کار هم 

استقلال سه بازیکن خوب خود را 
از دست می‌دهد.

داسیلوا بازیکن خوبی است و محبی 
هم همینطور اما حضور قایدی برای 
استقلال هم منفعت است و هم ضرر.

 چرا؟
چون همه توپ‌ها در استقلال به 
این بازیکن ختم می‌شد. تیم‌ها این 
بازیکن را مهار می‌کردند و استقلال 
فلج می‌شد. اما وقتی قایدی نباشد 
استقلال یکدست می‌شود و همه به 

قایدی فقط اکتفا نمی‌کنند.
 گفته می‌شد عزت‌اللهی قرار 

است به ایران بیاید و با استقلال 
قرارداد ببندد، نظرتان در 

خصوص آمدن این بازیکن 
چیست؟

عزت‌اللهی در خارج ایران بازی کرده 
است و معمولاً بازیکنان ایرانی که 
خارج از کشور بازی می‌کنند بعد که 
برمی‌گردند سخت خودشان را با لیگ 
ما وفق می‌دهند. در کل باید بگویم 
فوتبال ایران در حال پسرفت است 
و نه تنها استقلال بلکه بقیه تیم‌های 
ایرانی چیزی برای گفتن ندارند. نکته 
اینجا است که تماشاگران عاشق 
فوتبال در لیگ ما فقط حاشیه 
می‌بینند و مدیران ما هم به دنبال پر 
کردن جیب خودشان هستند و کسی 

برای این فوتبال دلش نمی‌سوزد.
 هنوز لیگ شروع نشده در مورد 
استقلال شیطنت به خرج داده 
و مدعی شدند در جلسه معارفه 

نکونام از تبلیغات منشوری 

استفاده شده است. تماشاگران 
استقلال از این کارشکنی‌ها 

ناراحت و نگران هستند. نظر شما 
در این خصوص چیست؟

در خصوص  همیشه شیطنت‌ها 
استقلال بوده است اما مدیران 
استقلال بی‌خیال هستند و یک بار 
هم به این فکر نیستند که بی‌خیالی 
آنها نسبت به این موضوعات چه بر 
سر هواداران عاشق این تیم می‌آورد. 
مدیران استقلال توان از بین بردن 
شیطنت‌های بیرون زمین را ندارند 
چون دلسوز این تیم نیستند و به فکر 

خودشان هستند.
 یعنی جنگ‌های رسانه‌ای را بلد 

نیستند؟
آنها آنقدر بی‌خیالند و به فکر خودشان 
هستند که نمی‌دانند جنگ رسانه‌ای 
چیست؟ بیچاره هواداران استقلال 

که گیر چنین مسئولانی افتاده‌اند.
 به نظر می‌رسد که این تبلیغات 

منفی هم از همان روزهای اول به 
ضرر استقلال شود.

قطعاً همینطور است. اما فوتبال از 
میان رفته و متأسفانه طی سال‌های 
اخیر هواداران فوتبال فقط با حواشی 
مواجه هستند. متأسفم که مدیران ما 
هم کوچکترین دلسوزی در خصوص 
این تیم ندارند و فقط به فکر خودشان 

هستند.

 عزت‌اللهی نمی‌تواند خودش را با لیگ ایران وفق دهد

علی موسوی: نکونام با این بازیکنان 
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